
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«20» февраля 2025 г.                                                                                      № 111

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Курска от 31.12.2015 № 4272

В соответствии с Уставом муниципального образования «городской 
округ город Курск», постановлением Администрации города Курска 
от 24.10.2024 № 588 «Об утверждении Положения об официальном сайте 
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 31.12.2015 
№ 4272 «О Порядке разработки прогнозов социально-экономического 
развития города Курска на среднесрочный и долгосрочный периоды, 
корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза 
социально-экономического развития города Курска на долгосрочный период» 
(в ред. от 29.08.2018 № 1980, от 05.03.2022 № 124, от 09.09.2022 № 583, 
от 14.08.2023 № 453, от 16.09.2024 № 499) следующие изменения:

в приложении «Порядок разработки прогнозов социально-
экономического развития города Курска на среднесрочный и долгосрочный 
периоды, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации 
прогноза социально-экономического развития города Курска на долгосрочный 
период»:

1.1. в пункте 3.8 слова «Документы. Проекты нормативных актов» 
заменить словами ««Документы», подразделе «Публичное обсуждение 
проектов нормативных правовых актов»»;

1.2. в пункте 4.3 слова «муниципального образования «Город Курск»» 
заменить словами «муниципального образования «городской округ город 
Курск»».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

 3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак


